27.04.2017г. №233-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ЛИКВИДАЦИИ КОРХОВСКОЙ НОШ,

РАСПОЛОЖЕННОЙ В Д.КОРХОВСКАЯ

На основании ст.9 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения схода жителей д.Корховская о ликвидации Корховской НОШ от 14.04.2017 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать с 01.05.2017 года Корховскую НОШ, расположенную по адресу: Иркутская область, Аларский район, д.Корховская, ул.Центральная, д.28.

2. Директору МБОУ Маниловская СОШ Зуевой Л.П.:
2.1. обеспечить государственную регистрацию прекращения права оперативного управления на объекты недвижистостии права постоянного бессрочного пользования на земельный участок.

2.2. обеспечить сохранность здания, учебного, технологического и иного оборудования Корховской НОШ расположенной в д.Корховская.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (А.Я. Ленц).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Аларского района А.Ж. Папинову.

Мэр Аларского района
А.В. Футорный